DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
1
madur GA60 è lo strumento più completo (a celle), in grado di installare fino a 7 sensori elettrochimici e fino a 3
sensori NDIR. È dotato di display grafico (320*240) di stampante e datalogger con SD card.
Lo strumento è disponibile in due configurazioni:
Nella versione standard, lo strumento è privo di dryer interno. Può essere abbinato all’unità refrigerante
dedicata, PGD-100 (unità refrigerante professionale);

Fornito con 3 metri di cavo, adatto per le misure di aria d’ingresso caldaia.
Z40P-SENS-TEMP
codice di ordinazione:
pitot tube 500mm - Z00-PITOT-5002
pitot tube 800mm - Z00-PITOT-8002
codici di ordinazione:
Z40P-USB-ADAP
codice di ordinazione:
Z40P-BLUE-TOOTH
codice di ordinazione:
  www.xearpro.com | GA-60-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
8
PANNELLO FRONTALE
CONNESSIONI
CONNESSIONI
ELETTRICHE
PNEUMATICHE
AMPIO DISPLAY GRAFICO
 (320*240) CON
RETROILLUMINAZIONE
MEMBRANA CON
20 TASTI
CARTA 58MM CONNESSIONI
ELETTRICHE
PNEUMATICHE
INGRESSO LINEA
INTERRUTORE
INGRESSO GAS
INGRESSO LINEA
CON COLLEGAMENTO
MAGNETICO
VERSIONE A VERSIONE B
CON DRYER
SCHEDE
SD/MMC
FILTRO DI INGRESSO / USCITA
INGRESSO
RS-232C
EXTERNAL
TEMPERATURE SOCKET
PRESSIONE
DIFFERENZIALE
  www.xearpro.com | GA-60-IT-v01.01info@xearpro.com | +39 0296 460317
XEarPro Srl.
DESCRIZIONE CARATTERISTICHE DATI TECNICI SENSORI DOTAZIONE ASPETTO
9
ESEMPI MASCHERE STRUMENTO
1 10:13
M+ Operation Param.Print
M003 F1 T=2s 0:04 XL1
CO
NO2
SO2
H2
Cl2
---
NO
H2S
NH3
HCl
NO
---
22 ppm
13 ppm
220 ppm
45 ppm
15 ppm
--- ppm
10 mg/m
12 mg/m
160 mg/m
286 mg/m
0 mg/m
--- mg/m